РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

01 декабря 2021 года                                      № 14

Принято на втором заседании
Ломовецкого сельского
Совета народных депутатов
шестого созыва

О внесении изменений  в решение
[bookmark: _GoBack]Ломовецкого сельского Совета народных депутатов
№ 91 от 31.10.2013
«Об утверждении Положения
 о бюджетном процессе
в Ломовецком сельском поселении»

Для упорядочения работы, для приведения в соответствие действующим законодательством, Ломовецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения   в решение Ломовецкого сельского Совета народных депутатов № 91 от 31.10.2013 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ломовецком сельском поселении» (далее – Положение)

  в пункте 1 статьи 61 Положения согласно внесенных изменений исключить слова «в условиях», после слов «проекта решения о бюджете» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Троснянского района в информационном бюллетене Ломовецкого сельского поселения в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                                        ( обнародования)

Глава сельского поселения	       А.В. Канаев